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 Veitvet skole

Skolens profil 

VEITVET SKOLE - UTFORDRER HELE MENNESKET! 

Veitvet skole har utarbeidet en pedagogisk plattform for læringsarbeidet, med vekt på fire 
kompetanseområder; faglig, kulturell, sosial og fysisk kompetanse. Dette innebærer at 
Veitveteleven skal møte utfordringer tilpasset sine forutsetninger. 
Skolens satsingsområder er godt læringsmiljø, språk, regning og elevaktive læringsformer. 
Målet er at elevene utvikler kompetanse på flest mulig områder og er best mulig rustet til å 
møte framtiden. Skolen skal gi tilpasset opplæring på en slik måte at elevene opplever 
mestring samtidig som de har noe å strekke seg etter. 

På Veitvet skole vil vi arbeide for et tolerant og fordomsfritt skolemiljø, preget av åpenhet og 
respekt hvor både voksne og barn opplever trygghet og omsorg. 

Veitveteleven er trygg, stolt og selvstendig, motivert og nysgjerrig i alle læringssituasjoner. 
Veitveteleven skal være delaktig i egen læringsprosess og en aktiv deltaker i skolemiljøet. 
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Oppsummering Strategisk plan
Den strategiske prosessen ved skolen henger tett sammen med skolens læringsresultater samt den støtte og faglige veiledning skolens ansatte får 
gjennom ulike tiltak og prosjekter. Inneværende år er den også preget av fortsatt implementering av ny læreplan, etter at dette arbeidet har vært 
forsinket og forvansket i forbindelse med pandemisituasjonen. Skolen har fokus på lærerteam, samarbeid, fleksibilitet innenfor skolebyggets rammer 
samt stor grad av elevmedvirkning og elevaktivitet. Dette krever tilrettelegging av åpne og demokratiske prosesser der skolens elever og 
undervisningspersonale drøfter, modellerer og prøver ut den praksis som ligger til grunn for skolens pedagogiske plattform.

 
Veitvet skole har som visjon å "utfordre hele mennesket". Skolen vektlegger i særlig grad å avdekke og følge opp utfordringer knyttet til 
enkeltelevenes læringsforutsetninger og sosiokulturelle bakgrunn.. Skolens planverk for et «trygt og godt læringsmiljø« er oppdatert, og skal 
operasjonaliseres og tre i kraft fra oppstarten av 2023. Skolens oppdrag er å utjevne forskjeller, etablere trygge relasjoner som legger til rette for en 
god læringssituasjon og bidra med "kompensatoriske tiltak". Dette jobber vi for gjennom at vi møter eleven der han eller hun er og bidrar til å redusere 
skjevheter i mulighetene for en trygg barne- og ungdomstid og der alle kan oppleve mestring på ulike tilrettelagte arenaer. Skolens elever 
representerer et stort mangfold, og det er viktig at respekt og toleranse vektlegges i omgangsform og språkbruk hos alle aktører i skolesamfunnet 
vårt. Gjennom bruk av alternative læringsarenaer i og utenfor skolens område, bidrar skolen til å gi elevene et felles sett av erfaringer og et språk 
knyttet til dette. Dette er med på å gi elevene større valgfrihet knyttet til bruk av egen fritid og foreta valg som har betydning senere i livet. For å gi 
elevene mest mulig “like sjanser” og støtte opp om tid og ork til andre aktiviteter med familie og venner utenfor skoletid, har skolen høsten 2022 gjort 
et vedtak om å nedkslaere begrepet “lekser”,  men likevel holde på noe “eget arbeid”, blant annet lesing og typiske innlæringstema. Ansvaret for egen 
læring øker med årene.
 
Ved Veitvet skole har vi i tillegg til et trygt læringsmiljø, valgt ut lesing med vekt på ord, begreper og forståelse som skolens hovedsatsingsområde. Dette 
fordi lesing er nøkkelen til å tilegne seg informasjon, fakta og kunnskaper i alle andre deler av skolehverdagen så vel som samfunnet for øvrig. Lesing er en 
av de fem grunnleggende ferdighetene i skoleløpet. Skolen har etablert et eget språkteam. Gruppen består av lærere på tvers av trinn og fag, samt 
representanter for ledelsen. Språkteamet igangsetter språklige aktiviteter ved skolen, og har fokus på stolthet ved bruk av norsk som vårt felles 
kommunikasjonsverktøy, og morsmål som identitetsfaktor og kulturbærer. Skolen har etablert et eget språkteam. Gruppen består av lærere på tvers av trinn 
og fag, samt representanter for ledelsen. Språkteamet igangsetter språklige aktiviteter ved skolen, og har fokus på stolthet ved bruk av norsk som vårt felles 
kommunikasjonsverktøy, og morsmål som identitetsfaktor og kulturbærer. Elever aktiviseres og motiveres gjennom å bruke og presentere språket sitt. 
Hovedaktivitetene er lagt til en språkuke i februar i tilknytting til den internasjonale morsmålsdagen. Elevene er selv aktive i å velge ut, forberede og fylle 
dagene med presentasjoner, dekorasjoner og fremføringer med flerspråklighet som tema. I prosessen har det vært viktig å sette disse innsatsene inn i et 
system, samtidig som det må komme klart frem hvilke prioriteringer som ligger bak skolens hovedsatsingsområder.

 
Fra 2018 har skolen definert sin felles pedagogiske og metodiske plattform rundt "samarbeidslæring".   Dette metodiske programmet består av 
organiserte strukturer for elevaktive arbeidsmåter i fleksible elevgrupper, og presenterer også en rekke strukturer som har til hensikt å utvikle trygghet 
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og gode relasjoner mellom deltagerne. Dette betyr at programmet styrker og utvikler et læringsmiljø ved skolen der det er rom for å teste ut, stille 
spørsmål, gjøre feil og prøve på nytt. Strukturene presentere også faglige oppgaver på en slik måte at elevene inspireres til å hente frem egen 
førforståelse om temaene, dele erfaringer og lære av hverandre. Elevrollen utvikles gjennom dette til å være aktivt deltagende og i stor grad førende 
for hvordan en undervisningsøkt gjennomføres og evalueres.

 
I arbeidet med å realisere det som her er skrevet, står arbeidet med videreutvikling av profesjonsfellesskapet høyt. Undervisningsplanlegging og 
skoleutvikling legges tett opp til disse føringene. Som samfunnsaktør vil det kreves av skolen at store endringsmål som «det grønne skiftet« og 
«bærekraftig utvikling« er begreper som brekkes ned og tilpasses de ulike aldersgrupper og trinn.  På denne måten blir  Veitveteleven skikket til å 
forstå og delta i samfunnsdebatten og kunne foreta valg for seg selv og sine omgivelser som er med på sikre egen og felles fremtid på en best mulig 
måte. Skolens arbeid for å oppnå «Miljøfyrtårn«-status har vært en start på dette arbeidet, og har involvert elever både på trinn-nivå, i elevråd og 
trukket veksler på elever som allerede er politisk aktive eller opptrer som «miljøagenter« utenfor skolen. Skolen  ble i 2022 resertifisert etter at de 
første tre årene var gått ut.

 
Elevstemmen sidestilles langt på vei med lærerens instruksjoner, og i ulike gruppekonstellasjoner opptrer elevene selv etter instruksjoner med 
veiledning og refleksjon rettet mot medelever. For å møte eleven på beste måte, er det viktig for skolen å ha et godt samarbeid med hjemmet. Det er 
også viktig at skolen har støttefunksjoner rundt seg som kan kobles inn ved behov. Dette gjelder ulike instanser knyttet til fysisk og psykisk helse, 
læring og utvikling, konflikthåndtering og etablering av rammer for familielivet. Skolen har et tett samarbeid med bydelen knyttet til dette, og de senere 
årene har miljøarbeiderfunksjonen fått en sterkere rolle i skolen innenfor ordinær skoletid for å kunne etablere trygge og varme rammer rundt eleven 
med robuste relasjoner som er tilstede både på skole- og fritidsarenaen.
 
Digitaliseringen av skolen er lagt opp til å videreføres på en måte som gir oss muligheten til å kombinere nye digitale verktøy med de samarbeidende, 
elevaktive og reflekterende klasserommene vi har etablert ved skolen gjennom de siste årene. De ulike foraene ved skolen, som 
skoleutviklingsteamet (SUT) og språkteam, er etablert i den hensikt å "løfte" lærerrollen og spille på ulike styrker og fagområder som finnes i den 
samlede personalgruppen. Dette er en del av skolens arbeid med å distribuere ulike ansvarsområder ut i systemet basert på tillit og handlingsrom. 
Som del av denne utviklingen har ledelse og lærere fått flere felles møtepunkter der tett kommunikasjon og drøfting av erfaringer og idéer ligger til 
grunn for endringer underveis, men også sikrer en styring og ledelse som er tydelige i valg av retning og mål for skolen. Skolen har videre innledet et 
samarbeid med et team for langsiktig skoleutvikling (LSU) i Utdanningsadministrasjonen. Samarbeidet er dynamisk og knyttes til skolens 
utviklingsarbeid på ulike målområder som er forankret i skolens eksisterende planverk. Teamet vil delta i skolens praksis og utvikling gjennom de 
neste to til tre skoleårene.

 
Ved Veitvet skole vektlegges det sterkt at aktivitetsskolen (AKS) skal være en bidragsyter i elevenes trygge rammer for mestring av hverdagen så vel 
som læringsutbytte. Skolen vil fortsette å ha fokus på dette når videreføring av gratis kjernetid gir alle elever de samme mulighetene til å få denne 
ekstra støtten gjennom AKS.
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Skolens utvikling på læringsresultatene måles gjennom mange ulike indikatorer. Som det fremgår av denne planen, vektlegger vi særskilt resultatene 
på nasjonale prøver, i tillegg til grunnskolepoeng, når det gjelder vurdering av elevenes læringsutbytte og analyse av skolens måloppnåelse, praksis 
og behov for tilpassing og enring . I tråd med de mål og tiltak som er presentert i denne planen, hvorav en rekke av tiltakene har hatt varighet over 
flere planperioder, har skolen et sterkt fokus på at innsatsene skal komme til syne gjennom de resultatmålene som er satt.
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Veitvet skole

Alle elever skal ha grunnleggende ferdigheter tidlig i skoleløpet, og ferdighetene skal videreutvikles gjennom 
hele det 13-årige løpet 

Skol
en 
har 
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et 
godt 
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se 
og 
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ølgi
ng

Skolen har ikke et godt nok system for resultatanalyse og oppfølging
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Risikovurderinger
Risiko Tiltak Indikator Mål 2023 Mål 2026

Skolen har ikke et godt nok system for 
resultatanalyse og oppfølging

-Møter med teamene der resultatanalyse/tracking er 
tema

-Endring av undervisningspraksis på bakgrunn av 
analysen

Nasjonal prøve i engelsk lesing, 5. trinn, nivå 1  25,0 %   20,0 %  

Nasjonal prøve i engelsk lesing, 8. trinn, nivå 4 og 5  20,0 %   27,0 %  

Hovedindikatorer
Mål skole 2023 Mål skole 2026

Nasjonal prøve i norsk lesing, 5.trinn, nivå 1  35,0 %   20,0 %  

Nasjonal prøve i norsk lesing, 5.trinn, nivå 3  20,0 %   30,0 %  

Nasjonal prøve i regning 5. trinn, nivå 1  40,0 %   35,0 %  

Nasjonal prøve i regning 5. trinn, nivå 3  20,0 %   25,0 %  

Nasjonal prøve i engelsk lesing, 5. trinn, nivå 1  25,0 %   20,0 %  

Nasjonal prøve i engelsk lesing, 5. trinn, nivå 3  20,0 %   25,0 %  

Andre indikatorer
Mål skole 2023 Mål skole 2026

Osloprøve i naturfag 4. trinn, andel elever på mestringsnivå 1  28,0 %   24,0 %  

Osloprøve i naturfag 4. trinn, andel elever på mestringsnivå 3  28,0 %   30,0 %  
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Veitvet skole

Elevenes kompetanse i og på tvers av fag skal utvikles gjennom medvirkning, dybdelæring, etisk og kritisk 
tenking 

Elev
ene 
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læri
ng

Det legges ikke i tilstrekkelig grad til rette for elevens eget valg av arbeidsmåter og egen 
læring

Elev
ene 
gis 
ikke 
muli
ghet 
til/b
enyt
ter 
seg 
ikke 
av 
sin 

Elevene gis ikke mulighet til/benytter seg ikke av sin rett til å medvirke i alt som angår 
dem
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Risikovurderinger
Risiko Tiltak Indikator Mål 2023 Mål 2026

Det legges ikke i tilstrekkelig grad til rette for 
elevens eget valg av arbeidsmåter og egen læring

-Cooperative learning (CL-strukturer/elementer) benyttes 
aktivt i alle fag, fortrinnsvis alle økter

-Bli kjent med kriterien innenfor Class-veiledningen som 
støtter opp under elevmedvirkning (med utgangspunkt i 
undervisninggen på  1-4)

-Elevene involveres i valg av vurderings- og 
undervisningsformer

Elevene gis ikke mulighet til/benytter seg ikke av 
sin rett til å medvirke i alt som angår dem

-En fra ledelsen er kontaktperson og veileder for 
elevrådet med mål om et større engasjement

Vurdering for læring (Elevundersøkelsen)  90,0 %   93,0 %  

Støtte fra lærerne (Foreldreundersøkelsen)

Motivasjon (Elevundersøkelsen)  84,0 %   84,0 %  

Motivasjon 5.-7. trinn (Elevundersøkelsen)  85,0 %   88,0 %  

Motivasjon 8.-10. trinn (Elevundersøkelsen)  90,0 %   92,0 %  

Læringskultur (Elevundersøkelsen)  70,0 %   75,0 %  

Elevdemokrati og medvirkning (Elevundersøkelsen)

Hovedindikatorer
Mål skole 2023 Mål skole 2026

Nasjonal prøve i norsk lesing, 8. trinn, nivå 1 og 2  25,0 %   20,0 %  

Nasjonal prøve i norsk lesing, 8. trinn, nivå 4 og 5  20,0 %   23,0 %  

Nasjonal prøve i norsk lesing 9. trinn, nivå 1 og 2  30,0 %   20,0 %  

Nasjonal prøve i norsk lesing, 9. trinn, nivå 4 og 5  20,0 %   28,0 %  

Nasjonal prøve i regning 8. trinn, nivå 4 og 5  15,0 %   20,0 %  

Nasjonal prøve i regning 9. trinn, nivå 1 og 2  25,0 %   20,0 %  

Nasjonal prøve i regning 9. trinn, nivå 4 og 5  25,0 %   30,0 %  

Nasjonal prøve i engelsk lesing, 8. trinn, nivå 1 og 2  12,0 %   10,0 %  
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Nasjonal prøve i engelsk lesing, 8. trinn, nivå 4 og 5  20,0 %   27,0 %  

Grunnskolepoeng  41,0   43,0  

Engelsk 10. trinn - Eksamen - Gjennomsnitt  4,1   4,3  

Matematikk 10. trinn - Eksamen - Gjennomsnitt  3,4   3,6  

Norsk skriftlig 10. trinn - Eksamen - Gjennomsnitt  3,8   3,9  

Andre indikatorer
Mål skole 2023 Mål skole 2026

Osloprøve i naturfag 7. trinn, andel elever på mestringsnivå 1  27,0 %   25,0 %  

Osloprøve i naturfag 7. trinn, andel elever på mestringsnivå 3  18,0 %   21,0 %  

Engelsk 10. trinn - Standpunkt - Gjennomsnitt  4,0   4,1  

Matematikk 10. trinn - Standpunkt - Gjennomsnitt  3,4   3,5  

Norsk skriftlig 10. trinn - Standpunkt - Gjennomsnitt  3,8   4,0  

Naturfag 10. trinn - Standpunkt - Gjennomsnitt  4,2   4,2  
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Veitvet skole

Flere elever og lærlinger skal fullføre og bestå videregående opplæring og være godt forberedt til høyere 
utdanning og arbeidsliv

Hovedindikatorer
Mål skole 2023 Mål skole 2026

Elevfravær grunnskolen  5,1 %   5,1 %  

Mestring (Elevundersøkelsen)  90,0 %   90,0 %  

Motivasjon (Elevundersøkelsen)  84,0 %   84,0 %  

8. trinn matematikk, andel elever med karakteren 2 eller bedre  90,0 %   94,0 %  

9. trinn matematikk, andel elever med karakteren 2 eller bedre  96,0 %   94,0 %  

Andel elever med mer enn 10% fravær, 8. trinn  8,0 %   8,0 %  

Andel elever med mer enn 10% fravær, 9. trinn  8,0 %   8,0 %  

Andel elever med mer enn 10% fravær, 10. trinn  8,0 %   8,0 %  

Motivasjon 5.-7. trinn (Elevundersøkelsen)  85,0 %   88,0 %  

Motivasjon 8.-10. trinn (Elevundersøkelsen)  90,0 %   92,0 %  

Elevfravær 8. trinn  10,0 %   10,0 %  

Elevfravær 9. trinn  9,0 %   9,0 %  

Elevfravær 10. trinn  8,0 %   10,0 %  

Andre indikatorer
Mål skole 2023 Mål skole 2026

Andel elever med minst en forekomst av karakteren 1 ved avsluttet grunnskole  0,0 %   0,0 %  
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Andel elever på ungdomstrinnet som tar fag i videregående opplæring  6,0 %   6,0 %  
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Veitvet skole

Elever og lærlinger skal ha et trygt og inkluderende oppvekst- og læringsmiljø som fremmer helse, trivsel og 
læring, og som er fritt for mobbing, vold og overgrep 

Elev
ene 
oppl
ever 
ikke 
et 
trygt 
og 
godt 
skol
emil
jø

Elevene opplever ikket et trygt og godt skolemiljø 
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Risikovurderinger
Risiko Tiltak Indikator Mål 2023 Mål 2026

Elevene opplever ikket et trygt og godt skolemiljø -Følge "handlingsplan for trygt og godt skolemiljø"

-Bruk av Cooperative learning i både det faglige og 
sosiale arbeidet på trinnet

-Sosiale læreplanmål  inn i periodeplanene

-Mijøarbeidere/sosiallærere er aktive i elevgruppen

-Kompetanseheving for AKS-ansatte og assistenter 

-Miljøterapeut veileder assistentene i "hvordan møte 
eleven"

-Jobbe aktivt i elevgruppene ang. språkbruk knyttet til 
respekt og trygghet vs. krenkeleser (skole og AKS)

Elevfravær grunnskolen  5,1 %   5,1 %  

Hovedindikatorer
Mål skole 2023 Mål skole 2026

Mobbing – Mobbet 2-3 ganger i måneden eller oftere (Elevundersøkelsen)  0,0 %   0,0 %  

Trivsel (Elevundersøkelsen)  90,0 %   95,0 %  

Læringskultur (Elevundersøkelsen)  70,0 %   75,0 %  
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Veitvet skole

Osloskolen skal ha høye ambisjoner og forventninger til den enkelte elev for å sikre faglig progresjon og 
sosial utvikling

Hovedindikatorer
Mål skole 2023 Mål skole 2026

Faglig utfordring (Elevundersøkelsen)  85,0 %   90,0 %  

Støtte fra lærer (Elevundersøkelsen)  90,0 %   93,0 %  

Vurdering for læring (Elevundersøkelsen)  90,0 %   93,0 %  
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Veitvet skole

Aktivitetsskolen skal bidra til å styrke elevenes motivasjon, mestringsfølelse, norskspråklige ferdigheter og 
læring gjennom økt deltakelse og kvalitet 

Hovedindikatorer
Mål skole 2023 Mål skole 2026

Deltakelse i Aktivitetsskolen (dekningsgrad) GSI  100,0 %   100,0 %  

Andel elever i AKS 1. trinn  100,0 %   100,0 %  

AKS' bidrag til elevenes faglig utvikling (AKS-foreldreundersøkelse)  0,7   0,8  

AKS' bidrag til elevenes sosiale utvikling (AKS-foreldreundersøkelse)  0,8   0,9  


